
SLUŽBENI GLASNIK  
OPĆINA LIVNO – Općinsko vijeće i Općinski načelnik 

 
Temeljem članka 38. točka 14. Statuta Općine 

Livno („Službeni glasnik Općine Livno“, broj 5/08), 
Zakona o porezu na dohodak („Službene novine 
Federacije BiH“, br. 10/08, 9/10, 44/11, 7/13, i 65/13) 
i Pravilnika o izmjeni Pravilnika o primjeni Zakona o 
porezu na dohodak („Službene novine Federacije 
BiH“, broj 52/16), Općinski načelnik donosi  

 
ODLUKU 

o visini regresa za godišnji odmor 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom utvrđuje se pravo i visina 

regresa za godišnji odmor u fiskalnoj 2017.godini 
uposlenim u Jedinstvenom općinskom tijelu uprave 
Općine Livno, Općinskom vijeću, Stručnoj službi 
Općinskog vijeća i Općinskom javnom 
pravobraniteljstvu. 

 
Članak 2. 

Pravo na regres za godišnji odmor iz ove Odluke 
ostvaruju uposleni koji imaju pravo na plaćeni 
godišnji odmor . 
 

Članak 3. 
Navedenim iz članka 1. pripada pravo na regres 

za godišnji odmor u visini od 400,00 KM. 
 

Članak 4. 
Sredstva za provođenje ove Odluke osigurana su 

u Proračunu Općine Livno za 2017. godine. 
 

Članak 5. 
Za realizaciju Odluke zadužuje se Služba za 

financije i riznicu Općine Livno. 
 

Članak 6. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-2137/17 
Livno, 12.7.2017.godine 
 

Općinski načelnik 
Luka Čelan 

 

 
Temeljem članka 38. točka 14. Statuta Općine 

Livno („Službeni glasnik Općine Livno“, broj 5/08), 
Zakona o porezu na dohodak („Službene novine 
Federacije BiH“, br. 10/08, 9/10, 44/11, 7/13, i 65/13) 
i  Pravilnika o izmjeni Pravilnika o primjeni Zakona o 
porezu na dohodak („Službene novine Federacije 
BiH“, broj 52/16), Općinski načelnik donosi  

 
ODLUKU 

o visini regresa za godišnji odmor proračunskim 
korisnicima Općine Livno 

 
Članak 1. 

Ovom odlukom utvrđuje visina regresa za 
godišnji odmor za fiskalnu 2017.godinu proračunskim 
korisnicima Centru za socijalni rad, Crvenom križu, 
Vatrogasnom društvu, Narodnom sveučilištu i DV 
Pčelice.  

 
Članak 2. 

Korisnicima iz članka 1.pripada pravo na regres u 
visini od 300,00 KM. 

 
Članak 3. 

Sredstva za provođenje ove odluke osigurana su 
u Proračunu Općine Livno za 2017. godine. 

 
Članak 4. 

Služba za financije i riznicu Općine Livno će 
sredstva za isplatu regresa prebaciti na bankovne 
račune proračunskih korisnika, a  korisnici realizirati 
isplatu sukladno važećim zakonskim propisima koji 
reguliraju ovu oblast. 

 
Članak 5. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“. 

 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-2306/17 
Livno, 19.9.2017.godine 
 

Općinski načelnik 
Luka Čelan 

 
Temeljem čl. 38. I 117. Statuta Općine Livno 

(„Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08), a u vezi 

Broj – 7/17                                      Livno, 20. rujna 2017. godine 



Broj 7/17 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO Str 140 

 

provedbe Akcijskog plana za provedbu Strategije za 
borbu protiv korupcije Hercegbosanske županije 
2016-2019, Općinski načelnik donosi 

 
ZAKLJUČAK 

 
I. 

Usvaja se Akcijski plan Općine Livno za 
provedbu strategije za borbu protiv korupcije 
Hercegbosanske županije 2016-2019, odobren od 
strane Tima za sprječavanje korupcije Vlade 
Hercegbosanske županije od 6.9.2017.godine 

 
II. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja 
a objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-433/17 
Livno, 14.9.2017.godine 
 

Općinski načelnik 
Luka Čelan 

 
Na temelju članka 12.stavak 3. Zakona o 

ministarskim, vladinim i drugim imenovanjima 
Federacije Bosne i Hercegovine („Sl. novine 
Federacije BiH“, br. 34/03 i 65/13), članka 4. Odluke 
o utvrđivanju uvjeta i postupaka izbora kandidata za 
konačna imenovanja u regulirana tijela Općine Livno 
(„Sl. glasnik Općine Livno“, broj 3/05), a u svezi s 
člankom 10. Statuta JP RTV Livno („Sl. glasnik 
Općine Livno“, broj 6/08), nakon provedenog 
postupka Javnog natječaja, Općinski načelnik donosi 
 

RJEŠENJE 
 

I. 
Imenuje se Nadzorni odbor Javnog poduzeća 

RTV LIVNO d.o.o. u sastavu: 
1. Matea Trboglav 
2. Luca Jolić 
3. Emira Hodžić 
4. Tadija Jukić 
5. Dragan Vujanović 

 
II. 

Mandat Nadzornog odbora traje 4 (četiri) godine, 
a izabrani članovi dužni su izabrati predsjednika 
sukladno Zakonu i Statutu poduzeća. 

 
III. 

Nadzorni odbor obavljat će poslove i zadatke 
sukladno Zakonu, Statutu poduzeća i drugim 
podzakonskim aktima. 

 

IV. 
Na ime naknade za obavljanje poslova iz 

nadležnosti Nadzornog odbora, predsjedniku i 
članovima Nadzornog odbora pripada novčana 
naknada sukladno Odluci Općinskog vijeća i aktima 
Poduzeća. 

 
V. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 

 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-720/17 
Livno, 13.9.2017.godine 
 

Općinski načelnik 
                                                 Luka Čelan 

 
Na temelju članka 12.stavak 3. Zakona o 

ministarskim, vladinim i drugim imenovanjima 
Federacije Bosne i Hercegovine („Sl. novine 
Federacije BiH“, br. 34/03 i 65/13), članka 4. Odluke 
o utvrđivanju uvjeta i postupaka izbora kandidata za 
konačna imenovanja u regulirana tijela Općine Livno 
(„Sl. glasnik Općine Livno“, broj 3/05), a u svezi s 
člankom 15. Statuta JP Komunalno d.o.o. Livno, 
nakon provedenog postupka Javnog natječaja, 
Općinski načelnik donosi 
 

RJEŠENJE 
 

I. 
Imenuje se Nadzorni odbor Javnog poduzeća 

Komunalno d.o.o. Livno u sastavu: 
 
1. Jasmina Halapić 
2. Marin Brčić 
3. Draško Mišić 
4. Ivan Vujeva 
5. Anđelko Brnić. 

 
II. 

Mandat Nadzornog odbora traje 4 (četiri) godine, 
a izabrani članovi dužni su izabrati predsjednika 
sukladno Zakonu i Statutu poduzeća. 

 
III. 

Nadzorni odbor obavljat će poslove i zadatke 
sukladno Zakonu, Statutu poduzeća i drugim 
podzakonskim aktima. 

 
IV. 

Na ime naknade za obavljanje poslova iz 
nadležnosti Nadzornog odbora, predsjedniku i 
članovima Nadzornog odbora pripada novčana 



Broj 7/17 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO Str 141 

 

naknada sukladno Odluci Općinskog vijeća i aktima 
Poduzeća. 
 

V. 
Ovo rješenje stupa na snagu danom objave na 

oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 

 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-1547/17 
Livno, 13.9.2017.godine 
 

Općinski načelnik 
Luka Čelan 

 
Na temelju članka 18. stavak 1., a u svezi s 

člankom 87. točka 3. Zakona o javnim nabavkama 
(„Sl. Glasnik BiH“, broj 39/14) i člankom 4. točka 3. 
Pravilnika o postupku izravnoga sporazuma, broj:02-
05-593/15, od 25.02.2015. godine, po Planu javne 
nabave Općine Livno za 2017. godinu i po zahtjevu 
Službe za graditeljstvo i prostorno uređenje Općine 
Livno, Općinski načelnik donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave usluga 

revizije 
 

I. 
Ovom odlukom, po Planu javnih nabavki za 

2017. godinu, redni broj 2.21, šifra JRJN:71242000-6, 
odobrava se i pokreće postupak javne nabave usluga 
revizije glavnog projekta infrastrukture u obuhvatu 
Regulacijskog plana „Rasadnik“ u Livnu, izravnim 
sporazumom. 
 

II. 
Predmet javne nabave je pružanje usluga revizije 

glavnog projekta. 
 

III. 
Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi (bez 

uključenoga PDV-a), 4.000,00 KM 
(četiritisućekonvertibilnihmaraka). 

 
IV. 

Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 
postupak javne nabave je travanj 2017. godine. 

 
V. 

Nabava iz točke I. ove odluke financirat će se iz 
sredstava Proračuna Općine Livno za 2017. godinu, u 
odjeljku 820000 KAPITALNI IZDACI, ekonomski 
kod:821629 Investiranje u projektnu dokumentaciju. 
 
 

VI. 
Postupak nabave vršit će se izravnim 

sporazumom. 
 

VII. 
Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se sukladno 

kriterijima navedenim u natječajnoj dokumentaciji. 
 

VIII. 
Posebnim rješenjem Općinski načelnik imenovat 

će Povjerenstvo za provedbu  postupka utvrđenoga 
ovom odlukom. 
 

IX. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 

Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-897/17 
Livno, 10.4.2017.godine 
 

Općinski načelnik 
                                              Luka Čelan 

 
Na temelju članka 13. Zakona o javnim 

nabavama BiH („Sl. Glasnik BiH“, broj 39/14) i 
članka 3. Pravilnika o uspostavljanju i radu 
povjerenstva za nabave („Sl. Glasnik BiH“, broj 
103/14), te članka 38. točka 18. Statuta Općine Livno 
(„Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08), Općinski 
načelnik donosi 

 
RJEŠENJE 

o imenovanju članova Povjerenstva za javnu 
nabavu 

 
I. 

Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 
postupka izravnog sporazuma za izbor 
najpovoljnijega ponuditelja za pružanje usluga 
revizije glavnog projekta infrastrukture u obuhvatu  
Regulacijskog plana „Rasadnik“ u Livnu, u sastavu: 

 
1. Ivanka Karaula-predsjednik 
2. Boženko Mamuza-član 
3. Silvija Brčić-član 
4. Branka Toto-zamjenik  
5. Fatima Jerlagić-zamjenik  
6. Anita Ćavar-zamjenik.  
 
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno 

dipl. oecc. 
 

II. 
Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 

primijeniti Zakon o javnim nabavama („Sl. Glasnik 



Broj 7/17 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO Str 142 

 

BiH“, broj 39/14) i Pravilnik o uspostavljanju i radu 
povjerenstva za nabave u postupku odabira 
najpovoljnijega ponuditelja za pružanje usluga 
revizije glavnog projekta infrastrukture u obuhvatu  
Regulacijskog plana „Rasadnik“ u Livnu . 

 
III. 

Zadatak Povjerenstva je: priprema natječajne 
dokumentacije, otvaranje zahtjeva za sudjelovanje, 
korespondencija s ponuditeljima, provedba javnog 
otvaranja ponuda, pregled, ocjena i usporedba 
ponuda, sačinjavanje zapisnika o ocjeni ponuda, 
sačinjavanje izvješća o postupku javne nabave, 
davanje preporuke za donošenje odluke o odabiru ili 
odluke o poništenju postupka nabave, priprema 
pojašnjenja natječajne dokumentacije, priprema 
prijedloga odluke u formi i sadržaju propisanim 
zakonom, priprema odgovora po pravnim lijekovima i 
druge poslove i zadatke vezane za provedbu postupka  

Zadatak tajnika Povjerenstva su administrativni 
poslovi, dostavljanje natječajne dokumentacije, 
priprema zapisnika sa sastanaka Povjerenstva, 
izvješće o radu Povjerenstva, prikupljanje suglasnosti, 
dokumentiranje, čuvanje i arhiviranje predmeta, te 
drugi poslovi po zahtjevu predsjednika Povjerenstva. 
 

IV. 
Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz 

točke III. Rješenja: 
 
− direktna korespondencija  sa ponuditeljima 

vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 

− ovlaštenja za pregovaranje, 
− ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu 

osobu kao pomoć u razrješenju određenih 
elemenata ponude, 

− i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 
V. 

Povjerenstvo počinje s radom od dana donošenja 
ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih poslova 
vezanih za javnu nabavu koje im povjeri Općinski 
načelnik ili do donošenja Odluke o prestanku 
postupka javne nabave. 

Prije početka rada povjerenstvo je obvezno 
donijeti Poslovnik o radu. 

Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 
preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi 
ugovorno tijelo-Općinski načelnik, koji može 
prihvatiti ili odbiti preporuku Povjerenstva za javne 
nabave, o čemu donosi odgovarajuću obrazloženu 
odluku. 

Svi članovi povjerenstva, povjerene poslove i 
zadatke, dužni su obavljati u formi i sadržaju 

propisanom zakonom, podzakonskim aktima i općim 
aktima ugovornog organa, te shodno tomu sačinjavati 
odgovarajuće akte. 
 

VI. 
Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 

angažirane, dužni su: prijaviti mogući sukob interesa, 
potpisati izjavu o nepristranosti i povjerljivosti 
informacija u odnosu na ponuditelje, te izjavu o 
nepostojanju  sukoba interesa koje su sastavni dio 
ovoga Rješenja, a tijekom cijelog postupka voditi 
računa o mogućem sukobu interesa i isti prijaviti i 
zatražiti izuzeće.  
 

VII. 
Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja pripada 

pravo na novčanu naknadu za rad u skladu sa 
zakonom. 

Visina novčane naknade iz prethodnog stavka, 
predsjedniku i članovima Povjerenstva utvrdit će se 
posebnim rješenjem 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja i bit će 
objavljeno u „Službenom glasniku Općine Livno“. 

 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-897/17 
Livno, 10.4.2017.godine 

Općinski načelnik 
Luka Čelan 

 
Na temelju članka 18. stavak 1., a u svezi s 

člankom 25. Zakona o javnim nabavkama („Sl. 
Glasnik BiH“, broj 39/14), sukladno s Planom javne 
nabave Općine Livno za 2017. godinu, a po zahtjevu 
Službe za graditeljstvo i prostorno uređenje Općine 
Livno, Općinski načelnik donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave radova 

otvorenim postupkom za izbor najpovoljnijega 
ponuditelja za izvođenje radova 

 
I. 

Ovom odlukom, po Planu javnih nabavki za 
2017. godinu, odobrava se i pokreće postupak javne 
nabave za izvođenje radova na izgradnji gradske 
mrtvačnice u Livnu, otvorenim postupkom. 
 

II. 
Predmet javne nabave je izvođenje radova na 

izgradnji  gradske mrtvačnice u Livnu. 
 

III. 
Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi (bez 

uključenoga PDV-a), 200.000,00 KM 
(dvijestotinetisućakonvertibilnihmaraka). 



Broj 7/17 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO Str 143 

 

IV. 
Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 

postupak javne nabave je srpanj 2017. godine. 
 

V. 
Nabava iz točke I. ove odluke financirat će se iz 

sredstava Proračuna Općine Livno za 2017. godinu, u 
odjeljku 820000 KAPITALNI IZDACI. 

 
VI. 

Postupak nabave vršit će se otvorenim 
postupkom za dostavu ponuda. 

 
VII. 

Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se sukladno 
kriterijima navedenim u natječajnoj dokumentaciji. 
 

VIII. 
Posebnim rješenjem Općinski načelnik imenovat 

će Povjerenstvo za provedbu  postupka utvrđenoga 
ovom odlukom. 
 

IX. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 

Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-1769/17 
Livno, 17.7.2017.godine 
 

Općinski načelnik 
Luka Čelan 

 
Na temelju članka 13. Zakona o javnim 

nabavama BiH („Sl. Glasnik BiH“, broj 39/14) i 
članka 3. Pravilnika o uspostavljanju i radu 
povjerenstva za nabave („Sl. Glasnik BiH“, broj 
103/14), te članka 38. točka 18. Statuta Općine Livno 
(„Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08), Općinski 
načelnik donsoi 

 
RJEŠENJE 

o imenovanju članova Povjerenstva za javnu 
nabavu 

 
I. 

Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 
otvorenoga postupka javne nabave za izbor 
najpovoljnijega ponuditelja za izvođenje radova na 
izgradnji gradske mrtvačnice u Livnu, u sastavu: 

1. Ivanka Karaula-predsjednik 
2. Božidar Kasalo-član 
3. Silvija Brčić-član  
4. Boženko Mamuza-član  
5. Branka Toto-član 
6. Fatima Jerlagić-zamjenik 

7. Nikolina Čondrić-zamjenik  
8. Alija Hodžić-zamjenik  
9. Anita Ćavar -zamjenik  
10. Ivana Markov-zamjenik.  

 
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno 

dipl. oecc. 
 

II. 
Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 

primijeniti Zakon o javnim nabavama („Sl. Glasnik 
BiH“, broj 39/14) i Pravilnik o uspostavljanju i radu 
povjerenstva za nabave u postupku odabira 
najpovoljnijega ponuditelja za izvođenje radova na 
izgradnji gradske mrtvačnice u Livnu. 

 
III. 

Zadatak Povjerenstva je: priprema natječajne 
dokumentacije, otvaranje zahtjeva za sudjelovanje, 
korespondencija s ponuditeljima, provedba javnog 
otvaranja ponuda, pregled, ocjena i usporedba 
ponuda, sačinjavanje zapisnika o ocjeni ponuda, 
sačinjavanje izvješća o postupku javne nabave, 
davanje preporuke za donošenje odluke o odabiru ili 
odluke o poništenju postupka nabave, priprema 
pojašnjenja natječajne dokumentacije, priprema 
prijedloga odluke u formi i sadržaju propisanim 
zakonom, priprema odgovora po pravnim lijekovima i 
druge poslove i zadatke vezane za provedbu postupka.  

Zadatak tajnika Povjerenstva su administrativni 
poslovi, dostavljanje natječajne dokumentacije, 
priprema zapisnika sa sastanaka Povjerenstva, 
izvješće o radu Povjerenstva, prikupljanje suglasnosti, 
dokumentiranje, čuvanje i arhiviranje predmeta, te 
drugi poslovi po zahtjevu predsjednika Povjerenstva. 
 

IV. 
Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz 

točke III. Rješenja: 
 
- direktna korespondencija  sa ponuditeljima 

vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 

- ovlaštenja za pregovaranje, 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu 

osobu kao pomoć u razrješenju određenih 
elemenata ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 
V. 

Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja 
ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih poslova 
vezanih za javnu nabavu koje im povjeri Općinski 
načelnik ili do donošenja Odluke o prestanku 
postupka javne nabave. 



Broj 7/17 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO Str 144 

 

Prije početka rada povjerenstvo je obvezno 
donijeti Poslovnik o radu. 

Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 
preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi 
ugovorno tijelo-Općinski načelnik, koji može 
prihvatiti ili odbiti preporuku Povjerenstva za javne 
nabave, o čemu donosi odgovarajuću obrazloženu 
odluku. 

Svi članovi povjerenstva, povjerene poslove i 
zadatke, dužni su obavljati u formi i sadržaju 
propisanom zakonom, podzakonskim aktima i općim 
aktima ugovornog organa, te shodno tomu sačinjavati 
odgovarajuće akte. 
 

VI. 
Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 

angažirane, dužni su: prijaviti mogući sukob interesa, 
potpisati izjavu o nepristranosti i povjerljivosti 
informacija u odnosu na ponuditelje, te izjavu o 
nepostojanju  sukoba interesa koje su sastavni dio 
ovoga Rješenja, a tijekom cijelog postupka voditi 
računa o mogućem sukobu interesa i isti prijaviti i 
zatražiti izuzeće.  
 

VII. 
Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja pripada 

pravo na novčanu naknadu za rad u skladu sa 
zakonom. 

Visina novčane naknade iz prethodnog stavka, 
predsjedniku i članovima Povjerenstva utvrdit će se 
posebnim rješenjem 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja i bit će 
objavljeno u „Službenom glasniku Općine Livno“. 

 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-1769/17 
Livno, 17.7.2017.godine  
 

Općinski načelnik 
Luka Čelan 

 
Na temelju članka 18. stavak 1., a u svezi s 

člankom 25. Zakona o javnim nabavkama („Sl. 
Glasnik BiH“, broj 39/14), sukladno s Planom javne 
nabave Općine Livno za 2017. godinu, a po zahtjevu 
Službe za graditeljstvo i prostorno uređenje Općine 
Livno, Općinski načelnik donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave usluga 

otvorenim postupkom za izbor najpovoljnijega 
ponuditelja za nabavu radova 

 
I. 

Ovom odlukom, po Planu javnih nabavki za 
2017. godinu, odobrava se i pokreće postupak javne 

nabave za izvođenje radova na rekonstrukciji 
stambeno-poslovne zgrade na Trgu kralja Tomislava 
u Livnu, otvorenim postupkom. 
 

II. 
Predmet javne nabave je izvođenje građevinskih 

radova na rekonstrukciji zgrade. 
 

III. 
Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi (bez 

uključenoga PDV-a), 125.000,00 KM 
(stotinudvadesetipettisućakonvertibilnihmaraka). 
 

IV. 
Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 

postupak javne nabave je srpanj 2017. godine. 
 

V. 
Nabava iz točke I. ove odluke financirat će se iz 

sredstava Proračuna Općine Livno za 2017 godinu, u 
odjeljku 820000 KAPITALNI IZDACI. 

 
VI. 

Postupak nabave vršit će se otvorenim 
postupkom za dostavu ponuda. 

 
VII. 

Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se sukladno 
kriterijima navedenim u natječajnoj dokumentaciji. 
 

VIII. 
Posebnim rješenjem Općinski načelnik imenovat 

će Povjerenstvo za provedbu  postupka utvrđenoga 
ovom odlukom. 
 

IX. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 

Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-1773/17 
Livno, 17.7.2017.godine 
 

Općinski načelnik 
Luka Čelan 

 
Na temelju članka 13. Zakona o javnim 

nabavama BiH („Sl. Glasnik BiH“, broj 39/14) i 
članka 3. Pravilnika o uspostavljanju i radu 
povjerenstva za nabave („Sl. Glasnik BiH“,  broj 
103/14), te članka 38. točka 18. Statuta Općine Livno 
(„Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08), Općinski 
načelnik donosi 

 
 
 



Broj 7/17 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO Str 145 

 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva za javnu 

nabavu 
 

I. 
Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 

otvorenoga postupka javne nabave za izbor 
najpovoljnijega ponuditelja za izvođenje radova na 
rekonstrukciji stambeno-poslovne zgrade na Trgu 
kralja Tomislava u Livnu, u sastavu: 

 
1. Ivanka Karaula-predsjednik 
2. Božidar Kasalo-član 
3. Marin Brčić-član 
4. Branka Toto-član 
5. Fatima Jerlagić-član 
6. Igor Rimac-zamjenik  
7. Anita Ćavar-zamjenik  
8. Ivana Markov-zamjenik  
9. Nikolina Čondrić-zamjenik  
10. Nikola Bulić-zamjenik.  
 
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno 

dipl. oecc. 
 

II. 
Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 

primijeniti Zakon o javnim nabavama („Sl. Glasnik 
BiH“, broj 39/14) i Pravilnik o uspostavljanju i radu 
povjerenstva za nabave u postupku odabira 
najpovoljnijega ponuditelja za izvođenje radova na 
rekonstrukciji stambeno-poslovne zgrade na Trgu 
kralja Tomislava u Livnu. 

 
III. 

Zadatak Povjerenstva je: priprema natječajne 
dokumentacije, otvaranje zahtjeva za sudjelovanje, 
korespondencija s ponuditeljima, provedba javnog 
otvaranja ponuda, pregled, ocjena i usporedba 
ponuda, sačinjavanje zapisnika o ocjeni ponuda, 
sačinjavanje izvješća o postupku javne nabave, 
davanje preporuke za donošenje odluke o odabiru ili 
odluke o poništenju postupka nabave, priprema 
pojašnjenja natječajne dokumentacije, priprema 
prijedloga odluke u formi i sadržaju propisanim 
zakonom, priprema odgovora po pravnim lijekovima i 
druge poslove i zadatke vezane za provedbu postupka.  

Zadatak tajnika Povjerenstva su administrativni 
poslovi, dostavljanje natječajne dokumentacije, 
priprema zapisnika sa sastanaka Povjerenstva, 
izvješće o radu Povjerenstva, prikupljanje suglasnosti, 
dokumentiranje, čuvanje i arhiviranje predmeta, te 
drugi poslovi po zahtjevu predsjednika Povjerenstva. 
 

IV. 
Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz 

točke III. Rješenja: 

 
- direktna korespondencija  sa ponuditeljima 

vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 

- ovlaštenja za pregovaranje, 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu 

osobu kao pomoć u razrješenju određenih 
elemenata ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 
V. 

Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja 
ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih poslova 
vezanih za javnu nabavu koje im povjeri Općinski 
načelnik ili do donošenja Odluke o prestanku 
postupka javne nabave. 

Prije početka rada povjerenstvo je obvezno 
donijeti Poslovnik o radu. 

Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 
preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi 
ugovorno tijelo-Općinski načelnik, koji može 
prihvatiti ili odbiti preporuku Povjerenstva za javne 
nabave, o čemu donosi odgovarajuću obrazloženu 
odluku. 

Svi članovi povjerenstva, povjerene poslove i 
zadatke, dužni su obavljati u formi i sadržaju 
propisanom zakonom, podzakonskim aktima i općim 
aktima ugovornog organa, te shodno tomu sačinjavati 
odgovarajuće akte. 
 

VI. 
Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 

angažirane, dužni su: prijaviti mogući sukob interesa, 
potpisati izjavu o nepristranosti i povjerljivosti 
informacija u odnosu na ponuditelje, te izjavu o 
nepostojanju  sukoba interesa koje su sastavni dio 
ovoga Rješenja, a tijekom cijelog postupka voditi 
računa o mogućem sukobu interesa i isti prijaviti i 
zatražiti izuzeće.  
 

VII. 
Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja pripada 

pravo na novčanu naknadu za rad u skladu sa 
zakonom. 

Visina novčane naknade iz prethodnog stavka, 
predsjedniku i članovima Povjerenstva utvrdit će se 
posebnim rješenjem 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja i bit će 
objavljeno u „Službenom glasniku Općine Livno“. 

 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-1773/17 
Livno, 17.7.2017.godine 
 



Broj 7/17 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO Str 146 

 

Općinski načelnik 
Luka Čelan 

 
Na temelju članka 18. stavak 1., a u svezi s 

člankom 87. točka 3. Zakona o javnim nabavkama 
(„Sl. Glasnik BiH“, broj 39/14) i člankom 4. točka 3. 
Pravilnika o postupku izravnoga sporazuma, broj:02-
05-593/15, od 25.02.2015. godine, po Planu javne 
nabave Općine Livno za 2017. godinu i po zahtjevu 
Službe za graditeljstvo i prostorno uređenje Općine 
Livno, Općinski načelnik donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave usluga 

nadzora nad izvođenjem radova 
 

I. 
Ovom odlukom, po Planu javnih nabavki za 

2017. godinu, odobrava se i pokreće postupak javne 
nabave usluga nadzora nad izvođenjem radova na 
rekonstrukciji stambeno-poslovne zgrade na Trgu 
kralja Tomislava u Livnu, izravnim sporazumom. 

 
II. 

Predmet javne nabave je pružanje usluga nadzora 
nad izvođenjem radova. 

 
III. 

Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi (bez 
uključenoga PDV-a), 2.000,00 KM 
(dvijetisućekonvertibilnihmaraka). 

 
IV. 

Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 
postupak javne nabave je srpanj 2017. godine. 
 

V. 
Nabava iz točke I. ove odluke financirat će se iz 

sredstava Proračuna Općine Livno za 2017. godinu, u 
odjeljku 820000 KAPITALNI IZDACI. 
 

VI. 
Postupak nabave vršit će se izravnim 

sporazumom. 
 

VII. 
Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se sukladno 

kriterijima navedenim u natječajnoj dokumentaciji. 
 

VIII. 
Posebnim rješenjem Općinski načelnik imenovat 

će Povjerenstvo za provedbu  postupka utvrđenoga 
ovom odlukom. 
 

IX. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“. 

Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-1774/17 
Livno, 17.7.2017.godine 

 
Općinski načelnik 

Luka Čelan 

 
Na temelju članka 13. Zakona o javnim 

nabavama BiH („Sl. Glasnik BiH“, broj 39/14) i 
članka 3. Pravilnika o uspostavljanju i radu 
povjerenstva za nabave („Sl. Glasnik BiH“, broj 
103/14), te članka 38. točka 18. Statuta Općine Livno 
(„Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08), Općinski 
načelnik donosi 

 
RJEŠENJE 

o imenovanju članova Povjerenstva za javnu 
nabavu 

 
I. 

Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 
postupka izravnog sporazuma za izbor 
najpovoljnijega ponuditelja za pružanje usluga 
nadzora nad izvođenjem radova na rekonstrukciji 
stambeno-poslovne zgrade na Trgu kralja Tomislava, 
u sastavu: 

 
1. Ivanka Karaula-predsjednik 
2. Boženko Mamuza-član 
3. Božidar Kasalo-član 
4. Branka Toto-zamjenik  
5. Fatima Jerlagić-zamjenik  
6. Anita Ćavar-zamjenik.  
 
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno 

dipl. oecc. 
 

II. 
Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 

primijeniti Zakon o javnim nabavama („Sl. Glasnik 
BiH“, broj 39/14) i Pravilnik o uspostavljanju i radu 
povjerenstva za nabave u postupku odabira 
najpovoljnijega ponuditelja za javnu nabavu usluga 
nadzora nad izvođenjem radova na rekonstrukciji 
stambeno-poslovne zgrade na Trgu kralja Tomislava. 

 
III. 

Zadatak Povjerenstva je: priprema natječajne 
dokumentacije, otvaranje zahtjeva za sudjelovanje, 
korespondencija s ponuditeljima, provedba javnog 
otvaranja ponuda, pregled, ocjena i usporedba 
ponuda, sačinjavanje zapisnika o ocjeni ponuda, 
sačinjavanje izvješća o postupku javne nabave, 
davanje preporuke za donošenje odluke o odabiru ili 
odluke o poništenju postupka nabave, priprema 
pojašnjenja natječajne dokumentacije, priprema 



Broj 7/17 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO Str 147 

 

prijedloga odluke u formi i sadržaju propisanim 
zakonom, priprema odgovora po pravnim lijekovima i 
druge poslove i zadatke vezane za provedbu postupka.  

Zadatak tajnika Povjerenstva su administrativni 
poslovi, dostavljanje natječajne dokumentacije, 
priprema zapisnika sa sastanaka Povjerenstva, 
izvješće o radu Povjerenstva, prikupljanje suglasnosti, 
dokumentiranje, čuvanje i arhiviranje predmeta, te 
drugi poslovi po zahtjevu predsjednika Povjerenstva. 
 

IV. 
Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz 

točke III. Rješenja: 
 
- direktna korespondencija  sa ponuditeljima 

vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 

- ovlaštenja za pregovaranje, 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu 

osobu kao pomoć u razrješenju određenih 
elemenata ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 
V. 

Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja 
ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih poslova 
vezanih za javnu nabavu koje im povjeri Općinski 
načelnik ili do donošenja Odluke o prestanku 
postupka javne nabave. 

Prije početka rada povjerenstvo je obvezno 
donijeti Poslovnik o radu. 

Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 
preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi 
ugovorno tijelo-Općinski načelnik, koji može 
prihvatiti ili odbiti preporuku Povjerenstva za javne 
nabave, o čemu donosi odgovarajuću obrazloženu 
odluku. 

Svi članovi povjerenstva, povjerene poslove i 
zadatke, dužni su obavljati u formi i sadržaju 
propisanom zakonom, podzakonskim aktima i općim 
aktima ugovornog organa, te shodno tomu sačinjavati 
odgovarajuće akte. 
 

VI. 
Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 

angažirane, dužni su: prijaviti mogući sukob interesa, 
potpisati izjavu o nepristranosti i povjerljivosti 
informacija u odnosu na ponuditelje, te izjavu o 
nepostojanju  sukoba interesa koje su sastavni dio 
ovoga Rješenja, a tijekom cijelog postupka voditi 
računa o mogućem sukobu interesa i isti prijaviti i 
zatražiti izuzeće.  
 
 
 

VII. 
Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja pripada 

pravo na novčanu naknadu za rad u skladu sa 
zakonom. 

Visina novčane naknade iz prethodnog stavka, 
predsjedniku i članovima Povjerenstva utvrdit će se 
posebnim rješenjem. 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja i bit će 
objavljeno u „Službenom glasniku Općine Livno“. 

 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-1774/17 
Livno, 17.7.2017.godine 
 

Općinski načelnik 
Luka Čelan 

 
Na temelju članka 18. stavak 1., a u svezi s 

člankom 87. točka 3. Zakona o javnim nabavkama 
(„Sl. Glasnik BiH“, broj 39/14) i člankom 4. točka 3. 
Pravilnika o postupku izravnoga sporazuma, broj:02-
05-593/15, od 25.02.2015. godine, po Planu javne 
nabave Općine Livno za 2017. godinu i po zahtjevu 
Službe za graditeljstvo i prostorno uređenje Općine 
Livno, Općinski načelnik donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave usluga 

 
I. 

Ovom odlukom, po Planu javnih nabavki za 
2017. godinu, odobrava se i pokreće postupak javne 
nabave usluga nadzora nad izvođenjem radova na 
izgradnji prometnice u Gospodarskoj zoni Begovača u 
Livnu, izravnim sporazumom. 

 
II. 

Predmet javne nabave je pružanje usluga nadzora 
nad izvođenjem radova na izgradnji prometnice u 
Gospodarskoj zoni Begovača u Livnu. 

 
III. 

Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi (bez 
uključenoga PDV-a), 1.800,00 KM 
(tisućiosamstotinakonvertibilnihmaraka). 

 
IV. 

Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 
postupak javne nabave je kolovoz 2017. godine. 
 

V. 
Nabava iz točke I. ove odluke financirat će se iz 

sredstava Proračuna Općine Livno za 2017. godinu, u 
odjeljku 820000 KAPITALNI IZDACI, ekonomski 
kod:821629 Investiranje u projektnu dokumentaciju. 
 



Broj 7/17 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO Str 148 

 

VI. 
Postupak nabave vršit će se izravnim 

sporazumom. 
 

VII. 
Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se sukladno 

kriterijima navedenim u natječajnoj dokumentaciji. 
 

VIII. 
Posebnim rješenjem Općinski načelnik imenovat 

će Povjerenstvo za provedbu  postupka utvrđenoga 
ovom odlukom. 
 

IX. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 

Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-1784/17 
Livno, 17.7.2017.godine 
 

Općinski načelnik 
Luka Čelan 

 
Na temelju članka 13. Zakona o javnim 

nabavama BiH („Sl. Glasnik BiH“, broj 39/14) i 
članka 3. Pravilnika o uspostavljanju i radu 
povjerenstva za nabave („Sl. Glasnik BiH“,  broj 
103/14), te članka 38. točka 18. Statuta Općine Livno 
(„Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08), Općinski 
načelnik donosi 

 
RJEŠENJE 

o imenovanju članova Povjerenstva za javnu 
nabavu 

 
I. 

Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 
postupka izravnog sporazuma za izbor 
najpovoljnijega ponuditelja za pružanje usluga 
nadzora nad izvođenjem radova na izgradnji 
prometnice u Gospodarskoj zoni Begovača u Livnu, u 
sastavu: 

 
1. Ivanka Karaula-predsjednik 
2. Boženko Mamuza-član 
3. Silvija Brčić-član 
4. Branka Toto-zamjenik  
5. Fatima Jerlagić-zamjenik  
6. Anita Ćavar-zamjenik.  
 
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno 

dipl. oecc. 
 
 
 

II. 
Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 

primijeniti Zakon o javnim nabavama („Sl. Glasnik 
BiH“, broj 39/14) i Pravilnik o uspostavljanju i radu 
povjerenstva za nabave u postupku odabira 
najpovoljnijega ponuditelja za pružanje usluga 
nadzora nad izvođenjem radova na izgradnji 
prometnice u Gospodarskoj zoni Begovača u Livnu. 

 
III. 

Zadatak Povjerenstva je: priprema natječajne 
dokumentacije, otvaranje zahtjeva za sudjelovanje, 
korespondencija s ponuditeljima, provedba javnog 
otvaranja ponuda, pregled, ocjena i usporedba 
ponuda, sačinjavanje zapisnika o ocjeni ponuda, 
sačinjavanje izvješća o postupku javne nabave, 
davanje preporuke za donošenje odluke o odabiru ili 
odluke o poništenju postupka nabave, priprema 
pojašnjenja natječajne dokumentacije, priprema 
prijedloga odluke u formi i sadržaju propisanim 
zakonom, priprema odgovora po pravnim lijekovima i 
druge poslove i zadatke vezane za provedbu postupka.  

Zadatak tajnika Povjerenstva su administrativni 
poslovi, dostavljanje natječajne dokumentacije, 
priprema zapisnika sa sastanaka Povjerenstva, 
izvješće o radu Povjerenstva, prikupljanje suglasnosti, 
dokumentiranje, čuvanje i arhiviranje predmeta, te 
drugi poslovi po zahtjevu predsjednika Povjerenstva. 
 

IV. 
Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz 

točke III. Rješenja: 
 
- direktna korespondencija  sa ponuditeljima 

vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 

- ovlaštenja za pregovaranje, 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu 

osobu kao pomoć u razrješenju određenih 
elemenata ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 
V. 

Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja 
ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih poslova 
vezanih za javnu nabavu koje im povjeri Općinski 
načelnik ili do donošenja Odluke o prestanku 
postupka javne nabave. 

Prije početka rada povjerenstvo je obvezno 
donijeti Poslovnik o radu. 

Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 
preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi 
ugovorno tijelo-Općinski načelnik, koji može 
prihvatiti ili odbiti preporuku Povjerenstva za javne 



Broj 7/17 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO Str 149 

 

nabave, o čemu donosi odgovarajuću obrazloženu 
odluku. 

Svi članovi povjerenstva, povjerene poslove i 
zadatke, dužni su obavljati u formi i sadržaju 
propisanom zakonom, podzakonskim aktima i općim 
aktima ugovornog organa, te shodno tomu sačinjavati 
odgovarajuće akte. 
 

VI. 
Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 

angažirane, dužni su: prijaviti mogući sukob interesa, 
potpisati izjavu o nepristranosti i povjerljivosti 
informacija u odnosu na ponuditelje, te izjavu o 
nepostojanju  sukoba interesa koje su sastavni dio 
ovoga Rješenja, a tijekom cijelog postupka voditi 
računa o mogućem sukobu interesa i isti prijaviti i 
zatražiti izuzeće.  

VII. 
Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja pripada 

pravo na novčanu naknadu za rad u skladu sa 
zakonom. 

Visina novčane naknade iz prethodnog stavka, 
predsjedniku i članovima Povjerenstva utvrdit će se 
posebnim rješenjem. 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja i bit će 
objavljeno u „Službenom glasniku Općine Livno“. 

 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-1784/17 
Livno, 17.7.2017.godine  
 

Općinski načelnik 
Luka Čelan 

 
Na temelju članka 18. stavak 1., a u svezi s 

člankom 87. točka 3. Zakona o javnim nabavkama 
(„Sl. Glasnik BiH“, broj 39/14) i člankom 4. točka 3. 
Pravilnika o postupku izravnoga sporazuma, broj: 02-
05-593/15, od 25.02.2015. godine, po Planu javne 
nabave Općine Livno za 2017. godinu i po zahtjevu 
Službe za graditeljstvo i prostorno uređenje Općine 
Livno, Općinski načelnik donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave usluga 

 
I. 

Ovom odlukom, po Planu javnih nabavki za 
2017. godinu, odobrava se i pokreće postupak javne 
nabave usluga nadzora nad izvođenjem radova na 
obnovi pročelja zgrade O.Š. Ivan Goran Kovačić u 
Livnu, izravnim sporazumom. 

 
II. 

Predmet javne nabave je pružanje usluga. 
 

III. 
Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi (bez 

uključenoga PDV-a), 2.000,00 KM 
(dvijetisućekonvertibilnihmaraka). 

 
IV. 

Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 
postupak javne nabave je kolovoz 2017. godine. 
 

V. 
Nabava iz točke I. ove odluke financirat će se iz 

sredstava Proračuna Općine Livno za 2017. godinu, u 
odjeljku 820000 KAPITALNI IZDACI, ekonomski 
kod:821629 Investiranje u projektnu dokumentaciju. 
 

VI. 
Postupak nabave vršit će se izravnim 

sporazumom. 
 

VII. 
Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se sukladno 

kriterijima navedenim u natječajnoj dokumentaciji. 
 

VIII. 
Posebnim rješenjem Općinski načelnik imenovat 

će Povjerenstvo za provedbu  postupka utvrđenoga 
ovom odlukom. 
 

IX. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 

 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-1888/17 
Livno, 24.7.2017.godine 
 

Općinski načelnik 
Luka Čelan 

 
Na temelju članka 13. Zakona o javnim 

nabavama BiH („Sl. Glasnik BiH“, broj 39/14) i 
članka 3. Pravilnika o uspostavljanju i radu 
povjerenstva za nabave („Sl. Glasnik BiH“,  broj 
103/14), te članka 38. točka 18. Statuta Općine Livno 
(„Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08), Općinski 
načelnik donosi 

 
RJEŠENJE 

o imenovanju članova Povjerenstva za javnu 
nabavu 

 
I. 

Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 
postupka izravnog sporazuma za izbor 
najpovoljnijega ponuditelja za pružanje usluga 



Broj 7/17 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO Str 150 

 

nadzora na obnovi pročelja zgrade O.Š. Ivan Goran 
Kovačić u Livnu, u sastavu: 

 
1. Ivanka Karaula-predsjednik 
2. Boženko Mamuza-član 
3. Božidar Kasalo-član 
4. Branka Toto-zamjenik  
5. Fatima Jerlagić-zamjenik  
6. Anita Ćavar-zamjenik.  
 
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno 

dipl. oecc. 
 

II. 
Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 

primijeniti Zakon o javnim nabavama („Sl. Glasnik 
BiH“, broj 39/14) i Pravilnik o uspostavljanju i radu 
povjerenstva za nabave u postupku odabira 
najpovoljnijega ponuditelja za javnu nabavu usluga 
nadzora na obnovi pročelja zgrade O.Š. Ivan Goran 
Kovačić u Livnu. 

 
III. 

Zadatak Povjerenstva je: priprema natječajne 
dokumentacije, otvaranje zahtjeva za sudjelovanje, 
korespondencija s ponuditeljima, provedba javnog 
otvaranja ponuda, pregled, ocjena i usporedba 
ponuda, sačinjavanje zapisnika o ocjeni ponuda, 
sačinjavanje izvješća o postupku javne nabave, 
davanje preporuke za donošenje odluke o odabiru ili 
odluke o poništenju postupka nabave, priprema 
pojašnjenja natječajne dokumentacije, priprema 
prijedloga odluke u formi i sadržaju propisanim 
zakonom, priprema odgovora po pravnim lijekovima i 
druge poslove i zadatke vezane za provedbu postupka. 

Zadatak tajnika Povjerenstva su administrativni 
poslovi, dostavljanje natječajne dokumentacije, 
priprema zapisnika sa sastanaka Povjerenstva, 
izvješće o radu Povjerenstva, prikupljanje suglasnosti, 
dokumentiranje, čuvanje i arhiviranje predmeta, te 
drugi poslovi po zahtjevu predsjednika Povjerenstva. 

 
IV. 

Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz 
točke III. Rješenja: 

 
- direktna korespondencija  sa ponuditeljima 

vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 

- ovlaštenja za pregovaranje, 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu 

osobu kao pomoć u razrješenju određenih 
elemenata ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 

V. 
Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja 

ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih poslova 
vezanih za javnu nabavu koje im povjeri Općinski 
načelnik ili do donošenja Odluke o prestanku 
postupka javne nabave. 

Prije početka rada povjerenstvo je obvezno 
donijeti Poslovnik o radu. 

Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 
preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi 
ugovorno tijelo-Općinski načelnik, koji može 
prihvatiti ili odbiti preporuku Povjerenstva za javne 
nabave, o čemu donosi odgovarajuću obrazloženu 
odluku. 

Svi članovi povjerenstva, povjerene poslove i 
zadatke, dužni su obavljati u formi i sadržaju 
propisanom zakonom, podzakonskim aktima i općim 
aktima ugovornog organa, te shodno tomu sačinjavati 
odgovarajuće akte. 
 

VI. 
Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 

angažirane, dužni su: prijaviti mogući sukob interesa, 
potpisati izjavu o nepristranosti i povjerljivosti 
informacija u odnosu na ponuditelje, te izjavu o 
nepostojanju  sukoba interesa koje su sastavni dio 
ovoga Rješenja, a tijekom cijelog postupka voditi 
računa o mogućem sukobu interesa i isti prijaviti i 
zatražiti izuzeće.  

VII. 
Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja pripada 

pravo na novčanu naknadu za rad u skladu sa 
zakonom. 

Visina novčane naknade iz prethodnog stavka, 
predsjedniku i članovima Povjerenstva utvrdit će se 
posebnim rješenjem. 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja i bit će 
objavljeno u „Službenom glasniku Općine Livno“. 

 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-1888/17 
Livno, 24.7.2017.godine  
 

Općinski načelnik 
Luka Čelan 

 
Na temelju članka 18. stavak 1., a u svezi s 

člankom 25. Zakona o javnim nabavkama („Sl. 
Glasnik BiH“, broj 39/14), sukladno s Planom javne 
nabave Općine Livno za 2017. godinu, a po zahtjevu 
Službe za graditeljstvo i prostorno uređenje Općine 
Livno, Općinski načelnik donosi 

 
 
 
 



Broj 7/17 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO Str 151 

 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave usluga 

otvorenim postupkom za izbor najpovoljnijega 
ponuditelja za nabavu radova 

 
I. 

Ovom odlukom, po Planu javnih nabavki za 
2017. godinu, odobrava se i pokreće postupak javne 
nabave za izvođenje radova na rekonstrukciji pročelja 
O.Š. Ivan Goran Kovačić u Livnu, otvorenim 
postupkom. 

 
II. 

Predmet javne nabave je izvođenje građevinskih 
radova na rekonstrukciji pročelja. 

 
III. 

Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi (bez 
uključenoga PDV-a), 100.000,00 KM 
(stotinutisućakonvertibilnihmaraka). 
 

IV. 
Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 

postupak javne nabave je kolovoz 2017. godine. 
 

V. 
Nabava iz točke I. ove odluke financirat će se iz 

sredstava Proračuna Općine Livno za 2017 godinu, u 
odjeljku 820000 KAPITALNI IZDACI. 

 
VI. 

Postupak nabave vršit će se otvorenim 
postupkom za dostavu ponuda. 

 
VII. 

Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se sukladno 
kriterijima navedenim u natječajnoj dokumentaciji. 
 

VIII. 
Posebnim rješenjem Općinski načelnik imenovat 

će Povjerenstvo za provedbu  postupka utvrđenoga 
ovom odlukom. 
 

IX. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 

Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-1889/17 
Livno, 24.7.2017.godine 
 

Općinski načelnik 
Luka Čelan 

 
Na temelju članka 13. Zakona o javnim 

nabavama BiH („Sl. Glasnik BiH“, broj 39/14) i 

članka 3. Pravilnika o uspostavljanju i radu 
povjerenstva za nabave („Sl. Glasnik BiH“,  broj 
103/14), te članka 38. točka 18. Statuta Općine Livno 
(„Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08), Općinski 
načelnik donosi 

 
RJEŠENJE 

o imenovanju članova Povjerenstva za javnu 
nabavu 

 
I. 

Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 
otvorenoga postupka javne nabave za izbor 
najpovoljnijega ponuditelja za izvođenje radova na 
rekonstrukciji pročelja O.Š. Ivan Goran Kovačić u 
Livnu, u sastavu: 

 
1. Ivanka Karaula-predsjednik 
2. Božidar Kasalo-član 
3. Marin Brčić-član 
4. Branka Toto-član 
5. Fatima Jerlagić-član 
6. Igor Rimac-zamjenik  
7. Anita Ćavar-zamjenik  
8. Ivana Markov-zamjenik  
9. Nikolina Čondrić-zamjenik  
10. Nikola Bulić-zamjenik.  
 
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno 

dipl. oecc. 
 

II. 
Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 

primijeniti Zakon o javnim nabavama („Sl. Glasnik 
BiH“, broj 39/14) i Pravilnik o uspostavljanju i radu 
povjerenstva za nabave u postupku odabira 
najpovoljnijega ponuditelja za izvođenje radova na 
rekonstrukciji pročelja O.Š. Ivan Goran Kovačić u 
Livnu. 

 
III. 

Zadatak Povjerenstva je: priprema natječajne 
dokumentacije, otvaranje zahtjeva za sudjelovanje, 
korespondencija s ponuditeljima, provedba javnog 
otvaranja ponuda, pregled, ocjena i usporedba 
ponuda, sačinjavanje zapisnika o ocjeni ponuda, 
sačinjavanje izvješća o postupku javne nabave, 
davanje preporuke za donošenje odluke o odabiru ili 
odluke o poništenju postupka nabave, priprema 
pojašnjenja natječajne dokumentacije, priprema 
prijedloga odluke u formi i sadržaju propisanim 
zakonom, priprema odgovora po pravnim lijekovima i 
druge poslove i zadatke vezane za provedbu postupka.  

Zadatak tajnika Povjerenstva su administrativni 
poslovi, dostavljanje natječajne dokumentacije, 
priprema zapisnika sa sastanaka Povjerenstva, 
izvješće o radu Povjerenstva, prikupljanje suglasnosti, 



Broj 7/17 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO Str 152 

 

dokumentiranje, čuvanje i arhiviranje predmeta, te 
drugi poslovi po zahtjevu predsjednika Povjerenstva. 
 

IV. 
Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz 

točke III. Rješenja: 
 
- direktna korespondencija  sa ponuditeljima 

vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 

- ovlaštenja za pregovaranje, 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu 

osobu kao pomoć u razrješenju određenih 
elemenata ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 
V. 

Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja 
ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih poslova 
vezanih za javnu nabavu koje im povjeri Općinski 
načelnik ili do donošenja Odluke o prestanku 
postupka javne nabave. 

Prije početka rada povjerenstvo je obvezno 
donijeti Poslovnik o radu. 

Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 
preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi 
ugovorno tijelo-Općinski načelnik, koji može 
prihvatiti ili odbiti preporuku Povjerenstva za javne 
nabave, o čemu donosi odgovarajuću obrazloženu 
odluku. 

Svi članovi povjerenstva, povjerene poslove i 
zadatke, dužni su obavljati u formi i sadržaju 
propisanom zakonom, podzakonskim aktima i općim 
aktima ugovornog organa, te shodno tomu sačinjavati 
odgovarajuće akte. 
 

VI. 
Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 

angažirane, dužni su: prijaviti mogući sukob interesa, 
potpisati izjavu o nepristranosti i povjerljivosti 
informacija u odnosu na ponuditelje, te izjavu o 
nepostojanju  sukoba interesa koje su sastavni dio 
ovoga Rješenja, a tijekom cijelog postupka voditi 
računa o mogućem sukobu interesa i isti prijaviti i 
zatražiti izuzeće.  
 

VII. 
Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja pripada 

pravo na novčanu naknadu za rad u skladu sa 
zakonom. 

Visina novčane naknade iz prethodnog stavka, 
predsjedniku i članovima Povjerenstva utvrdit će se 
posebnim rješenjem. 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja i bit će 
objavljeno u „Službenom glasniku Općine Livno“. 

 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-1889/17 
Livno, 24.7.2017.godine 
 

Općinski načelnik 
Luka Čelan 

 
Na temelju članka 18. stavak 1., a u svezi s 

člankom 87. točka 3. Zakona o javnim nabavkama 
(„Sl. Glasnik BiH“, broj 39/14) i člankom 4. točka 3. 
Pravilnika o postupku izravnoga sporazuma, broj:02-
05-593/15, od 25.02.2015. godine, po Planu javne 
nabave Općine Livno za 2017. godinu i po zahtjevu 
Službe za zajedničke poslove Općine Livno, Općinski 
načelnik donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave 

 
I. 

Ovom odlukom, po Planu javnih nabavki za 
2017. godinu, odobrava se i pokreće postupak javne 
nabave usluga mobilne telefonije u trajanju od dvije 
/2/ godine, izravnim sporazumom. 
 

II. 
Predmet javne nabave je nabava usluga. 
 

III. 
Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi (bez 

uključenoga PDV-a), 5.300,00 KM 
(pettisućaitristotinekonvertibilnihmaraka). 

 
IV. 

Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 
postupak javne nabave je kolovoz 2017. godine. 
 

V. 
Nabava iz točke I. ove odluke financirat će se iz 

sredstava Proračuna Općine Livno za 2017. godinu, u 
odjeljku 820000 KAPITALNI IZDACI. 

 
VI. 

Postupak nabave vršit će se izravnim 
sporazumom. 

 
VII. 

Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se sukladno 
kriterijima navedenim u natječajnoj dokumentaciji. 
 

VIII. 
Posebnim rješenjem Općinski načelnik imenovat 

će Povjerenstvo za provedbu  postupka utvrđenoga 
ovom odlukom. 
 



Broj 7/17 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO Str 153 

 

IX. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 

Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-1964/17 
Livno, 27.7.2017.godine 
 

Općinski načelnik 
Luka Čelan 

 
Na temelju članka 13. Zakona o javnim 

nabavama BiH („Sl. Glasnik BiH“, broj 39/14) i 
članka 3. Pravilnika o uspostavljanju i radu 
povjerenstva za nabave („Sl. Glasnik BiH“, broj 
103/14), te članka 38. točka 18. Statuta Općine Livno 
(„Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08), Općinski 
načelnik donosi 

 
RJEŠENJE 

o imenovanju članova Povjerenstva za javnu 
nabavu 

 
I. 

Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 
izravnog sporazuma za izbor najpovoljnijega 
ponuditelja za nabavu usluga mobilne telefonije u 
trajanju od dvije /2/ godine, u sastavu: 

 
1. Jozo Semren-predsjednik 
2. Miran Dalić-član 
3. Božidar Kasalo-član 
4. Branka Toto-zamjenik  
5. Fatima Jerlagić-zamjenik  
6. Anita Ćavar-zamjenik.  
 
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno 

dipl. oecc. 
 

II. 
Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 

primijeniti Zakon o javnim nabavama („Sl. Glasnik 
BiH“, broj 39/14) i Pravilnik o uspostavljanju i radu 
povjerenstva za nabave u postupku odabira 
najpovoljnijega ponuditelja za nabavu usluga mobilne 
telefonije u trajanju od dvije /2/ godine. 

 
III. 

Zadatak Povjerenstva je: priprema natječajne 
dokumentacije, otvaranje zahtjeva za sudjelovanje, 
korespondencija s ponuditeljima, provedba javnog 
otvaranja ponuda, pregled, ocjena i usporedba 
ponuda, sačinjavanje zapisnika o ocjeni ponuda, 
sačinjavanje izvješća o postupku javne nabave, 
davanje preporuke za donošenje odluke o odabiru ili 
odluke o poništenju postupka nabave, priprema 

pojašnjenja natječajne dokumentacije, priprema 
prijedloga odluke u formi i sadržaju propisanim 
zakonom, priprema odgovora po pravnim lijekovima i 
druge poslove i zadatke vezane za provedbu postupka. 

Zadatak tajnika Povjerenstva su administrativni 
poslovi, dostavljanje natječajne dokumentacije, 
priprema zapisnika sa sastanaka Povjerenstva, 
izvješće o radu Povjerenstva, prikupljanje suglasnosti, 
dokumentiranje, čuvanje i arhiviranje predmeta, te 
drugi poslovi po zahtjevu predsjednika Povjerenstva. 
 

IV. 
Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz 

točke III. Rješenja: 
 
- izravna korespondencija  sa ponuditeljima 

vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 

- ovlaštenja za pregovaranje, 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu 

osobu kao pomoć u razrješenju određenih 
elemenata ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 
V. 

Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja 
ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih poslova 
vezanih za javnu nabavu koje im povjeri Općinski 
načelnik ili do donošenja Odluke o prestanku 
postupka javne nabave. 

Prije početka rada povjerenstvo je obvezno 
donijeti Poslovnik o radu. 

Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 
preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi 
ugovorno tijelo-Općinski načelnik, koji može 
prihvatiti ili odbiti preporuku Povjerenstva za javne 
nabave, o čemu donosi odgovarajuću obrazloženu 
odluku. 

Svi članovi povjerenstva, povjerene poslove i 
zadatke, dužni su obavljati u formi i sadržaju 
propisanom zakonom, podzakonskim aktima i općim 
aktima ugovornog organa, te shodno tomu sačinjavati 
odgovarajuće akte. 
 

VI. 
Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 

angažirane, dužni su: prijaviti mogući sukob interesa, 
potpisati izjavu o nepristranosti i povjerljivosti 
informacija u odnosu na ponuditelje, te izjavu o 
nepostojanju  sukoba interesa koje su sastavni dio 
ovoga Rješenja, a tijekom cijelog postupka voditi 
računa o mogućem sukobu interesa i isti prijaviti i 
zatražiti izuzeće.  
 
 



Broj 7/17 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO Str 154 

 

VII. 
Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja pripada 

pravo na novčanu naknadu za rad u skladu sa 
zakonom. 

Visina novčane naknade iz prethodnog stavka, 
predsjedniku i članovima Povjerenstva utvrdit će se 
posebnim rješenje 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja i bit će 
objavljeno u „Službenom glasniku Općine Livno“. 

 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-1964/17 
Livno, 27.7.2017.godine  
 

Općinski načelnik 
Luka Čelan 

 
Na temelju članka 18. stavak 1., a u svezi s 

člankom 87. točka 3. Zakona o javnim nabavkama 
(„Sl. Glasnik BiH“, broj 39/14) i člankom 4. točka 3. 
Pravilnika o postupku izravnoga sporazuma, broj:02-
05-593/15, od 25.02.2015. godine, po Planu javne 
nabave Općine Livno za 2017. godinu i po zahtjevu 
Službe za zajedničke  poslove Općine Livno, 
Općinski načelnik donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave 

 
I. 

Ovom odlukom, po Planu javnih nabavki za 
2017. godinu, odobrava se i pokreće postupak javne 
nabave namještaja za svlačionice sportske dvorane 
Dalibor Perković-Dali, izravnim sporazumom. 

 
II. 

Predmet javne nabave je nabava roba. 
 

III. 
Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi (bez 

uključenoga PDV-a), 6.500,00 KM 
(šesttisućaipetstotinakonvertibilnihmaraka). 

 
IV. 

Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 
postupak javne nabave je listopad 2017. godine. 
 

V. 
Nabava iz točke I. ove odluke financirat će se iz 

sredstava Proračuna Općine Livno za 2017. godinu, u 
odjeljku 820000 KAPITALNI IZDACI. 

 
VI. 

Postupak nabave vršit će se izravnim 
sporazumom. 

 

VII. 
Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se sukladno 

kriterijima navedenim u natječajnoj dokumentaciji. 
 

VIII. 
Posebnim rješenjem Općinski načelnik imenovat 

će Povjerenstvo za provedbu  postupka utvrđenoga 
ovom odlukom. 
 

IX. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 

Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-2235/17 
Livno, 20.9.2017.godine 
 

Općinski načelnik 
Luka Čelan 

 
Na temelju članka 13. Zakona o javnim 

nabavama BiH („Sl. Glasnik BiH“, broj 39/14) i 
članka 3. Pravilnika o uspostavljanju i radu 
povjerenstva za nabave („Sl. Glasnik BiH“,  broj 
103/14), te članka 38. točka 18. Statuta Općine Livno 
(„Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08), Općinski 
načelnik donosi 

 
RJEŠENJE 

o imenovanju članova Povjerenstva za javnu 
nabavu 

 
I. 

Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 
izravnog sporazuma za izbor najpovoljnijega 
ponuditelja za nabavu namještaja za svlačionice  
sportske dvorane Dalibor Perković-Dali, u sastavu: 

 
1. Boženko Mamuza-predsjednik 
2. Miran Dalić-član 
3. Božidar Kasalo-član 
4. Branka Toto-zamjenik  
5. Fatima Jerlagić-zamjenik  
6. Anita Ćavar-zamjenik.  
 
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno 

dipl. oecc. 
 

II. 
Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 

primijeniti Zakon o javnim nabavama („Sl. Glasnik 
BiH“, broj 39/14) i Pravilnik o uspostavljanju i radu 
povjerenstva za nabave u postupku odabira 
najpovoljnijega ponuditelja za nabavu namještaja za 
svlačionice  sportske dvorane Dalibor Perković-Dali. 

 



Broj 7/17 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO Str 155 

 

III. 
Zadatak Povjerenstva je: priprema natječajne 

dokumentacije, otvaranje zahtjeva za sudjelovanje, 
korespondencija s ponuditeljima, provedba javnog 
otvaranja ponuda, pregled, ocjena i usporedba 
ponuda, sačinjavanje zapisnika o ocjeni ponuda, 
sačinjavanje izvješća o postupku javne nabave, 
davanje preporuke za donošenje odluke o odabiru ili 
odluke o poništenju postupka nabave, priprema 
pojašnjenja natječajne dokumentacije, priprema 
prijedloga odluke u formi i sadržaju propisanim 
zakonom, priprema odgovora po pravnim lijekovima i 
druge poslove i zadatke vezane za provedbu postupka. 

Zadatak tajnika Povjerenstva su administrativni 
poslovi, dostavljanje natječajne dokumentacije, 
priprema zapisnika sa sastanaka Povjerenstva, 
izvješće o radu Povjerenstva, prikupljanje suglasnosti, 
dokumentiranje, čuvanje i arhiviranje predmeta, te 
drugi poslovi po zahtjevu predsjednika Povjerenstva. 
 

IV. 
Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz 

točke III. Rješenja: 
 
- izravna korespondencija  sa ponuditeljima 

vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 

- ovlaštenja za pregovaranje, 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu 

osobu kao pomoć u razrješenju određenih 
elemenata ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 
V. 

Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja 
ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih poslova 
vezanih za javnu nabavu koje im povjeri Općinski 
načelnik ili do donošenja Odluke o prestanku 
postupka javne nabave. 

Prije početka rada povjerenstvo je obvezno 
donijeti Poslovnik o radu. 

Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 
preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi 
ugovorno tijelo-Općinski načelnik, koji može 
prihvatiti ili odbiti preporuku Povjerenstva za javne 
nabave, o čemu donosi odgovarajuću obrazloženu 
odluku. 

Svi članovi povjerenstva, povjerene poslove i 
zadatke, dužni su obavljati u formi i sadržaju 
propisanom zakonom, podzakonskim aktima i općim 
aktima ugovornog organa, te shodno tomu sačinjavati 
odgovarajuće akte. 
 
 
 

VI. 
Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 

angažirane, dužni su: prijaviti mogući sukob interesa, 
potpisati izjavu o nepristranosti i povjerljivosti 
informacija u odnosu na ponuditelje, te izjavu o 
nepostojanju  sukoba interesa koje su sastavni dio 
ovoga Rješenja, a tijekom cijelog postupka voditi 
računa o mogućem sukobu interesa i isti prijaviti i 
zatražiti izuzeće.  
 

VII. 
Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja pripada 

pravo na novčanu naknadu za rad u skladu sa 
zakonom. 

Visina novčane naknade iz prethodnog stavka, 
predsjedniku i članovima Povjerenstva utvrdit će se 
posebnim rješenjem. 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja i bit će 
objavljeno u „Službenom glasniku Općine Livno“. 

 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-2235/17 
Livno, 20.9.2017.godine  
 

Općinski načelnik 
Luka Čelan 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Broj 7/17 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO Str 156 

 

  

KAZALO 
 
 
ODLUKA o visini regresa za godišnji odmor 139 

ODLUKA o visini regresa za godišnji odmor 
proračunskim korisnicima Općine Livno ........139 

ZAKLJUČAK ................................................139 

RJEŠENJE .....................................................140 

RJEŠENJE .....................................................140 

ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
usluga revizije ..................................................141 

RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva 
za javnu nabavu ...............................................141 

ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
radova otvorenim postupkom za izbor 
najpovoljnijega ponuditelja za izvođenje radova
 .........................................................................142 

RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva 
za javnu nabavu ...............................................143 

ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
usluga otvorenim postupkom za izbor 
najpovoljnijega ponuditelja za nabavu radova 144 

RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva 
za javnu nabavu ...............................................144 

ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
usluga nadzora nad izvođenjem radova ...........146 

RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva 
za javnu nabavu .............................................. 146 

ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
usluga .............................................................. 147 

RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva 
za javnu nabavu .............................................. 148 

ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
usluga .............................................................. 149 

RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva 
za javnu nabavu .............................................. 149 

ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
usluga otvorenim postupkom za izbor 
najpovoljnijega ponuditelja za nabavu radova 150 

RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva 
za javnu nabavu .............................................. 151 

ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave
 ........................................................................ 152 

RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva 
za javnu nabavu .............................................. 153 

ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave
 ........................................................................ 154 

RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva 
za javnu nabavu .............................................. 154 

 


